[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/479

г. Саянск

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в Саянскую территориальную избирательную комиссию

при подготовке и проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
На основании пункта 3 статьи 59 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в Саянскую территориальную избирательную комиссию (приложение № 1).
2. Образовать рабочую группу по проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в Саянскую территориальную избирательную комиссию, и утвердить ее состав (приложение № 2).

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

	Приложение № 2
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2009 года № 76/479___

СОСТАВ

рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами
в Саянскую территориальную избирательную комиссию
Руководитель рабочей группы
	Дудченко
Нина Анатольевна

	-

	заместитель председателя Саянской территориальной избирательной комиссии

Заместитель руководителя рабочей группы

	Бальчугова
Наталья Геннадьевна
	-
	член Саянской территориальной избирательной комиссии

Члены рабочей группы

	Воробьев
Алексей Филиппович
	-
	член Саянской территориальной избирательной комиссии